
     CITTÀ DI CASTELLANZA  
                      PROVINCIA DI VARESE  
                   www.comune.castellanza.va.it        
                  e-mail: comune@comune.castellanza.va.it   

 

DECRETO  

NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE  

IN COMPOSIZIONE MONOCRATICA  

Prot.20623 

I L  S I N D A C O 

Visto il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi del Comune di Castellanza, il cui 

art.12, disciplina la nomina e il funzionamento del Nucleo di Valutazione della Performance; 

Ricordato che con deliberazione di  G.C. n. 80 del 22/06/2017 è stato approvato l’avviso pubblico per la nomina 

del predetto Nucleo; 

  

Dato atto che  è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Castellanza per quindici giorni consecutivi, 

dal  29 giugno al 13 luglio 2017, l’avviso con il quale si è pubblicizzata la volontà di nominare il componente del 

nucleo di valutazione;  

Posto che nel predetto termine, sono pervenute n.9 domande di partecipazione, la cui documentazione è agli 

atti; 

 

Visto il verbale del Sindaco, in data 05/10/2017, per la nomina del Nucleo di Valutazione della Performance  in 

composizione monocratica, dal quale si rilevano le operazioni di valutazione dei curricula presentati, sulla base 

dei criteri precedentemente stabiliti;  

 

Considerato che è stato individuato idoneo il seguente candidato, in possesso dei requisiti previsti: 

PANDOLFO ELISABETTA (nata a Garbagnate Milanese - MI il 31/12/1984) 

 

Ritenuto dover affidare l’incarico di che trattasi alla professionista sopra indicata per la durata di tre anni dalla 

data di nomina, prevedendo un compenso annuo lordo di € 4.000,00,oltre oneri; 

 

Visti: 

- il D.Lgs.n.267/2000 e s.m.i.; 

- il D.Lgs.n.165/2001 e s.m.i., in particolare l’art.7, c.6 –quater; 

- il D.Lgs.n.150/2009; 
 

DECRETA 

a) di nominare Nucleo di Valutazione della Performance in composizione monocratica del Comune di 
Castellanza: 

Dr.ssa ELISABETTA PANDOLFO (nata a Garbagnate Milanese – MI il 31/12/1984) in possesso dei 

requisiti previsti dalla normativa e dall’avviso pubblico di questo Comune 

      

b) di stabilire la durata di anni tre decorrenti dalla data del presente decreto; 

c) di fissare quale compenso annuo per l’incarico  l’importo lordo di € 4.000,00, oltre oneri; 

d) di comunicare copia del presente provvedimento alla dr.ssa Elisabetta Pandolfo; 

e) di precisare che l’incarico potrà essere revocato, previa motiva deliberazione di Giunta Comunale, nel 

caso di sopraggiunta incompatibilità o per i comportamenti ritenuti lesivi per l’immagine dell’Ente o in 

contrasto con il ruolo assegnato; 

f) di dare mandato per la pubblicazione delle informazioni relative all’incarico in oggetto sul sito 

istituzionale del Comune di Castellanza, nella sezione Amministrazione Trasparente; 

g) di dare mandato per la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio. 

  

Dalla Residenza Comunale, lì 16/10/2017 

 
            IL SINDACO 

         f.to Arch.Mirella Cerini 

http://www.comune.castellanza.va.it/
mailto:comune@comune.castellanza.va.it

